
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737054

Prodej pozemku , zemědělská půda, Myslejovice, Křenůvky (okres Prostějov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 8800 m?, Myslejovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 830004 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Myslejovice, Křenůvky (okres Prostějov)

Prodej pole, 8800 m?, Myslejovice

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji pole v katastru obce
Křenůvky, která je součástí Myslejovice. Jedná se o dvě parcely,
které navazují na komunikaci směrem z Prostějoviček do Alojzova.
Pozemek není propachtován. Celková plocha je 8 800 m2. Jedná
se o zajímavou investiční příležitost. Pro více informací kontaktujte
makléře. Cena k jednání.

CENA: (za nemovitost) 870 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8800

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737054

Prodej pozemku , zemědělská půda, Myslejovice, Křenůvky (okres Prostějov)

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


